Remates de inmvebles y automotores $ 4.700,- $ 140,- S, ,, 
Sucesorior $ 1.400,- % 90,- ,, 
Balances 8 3.500,- la foja, previo adicional de 

$ 5.000,- en concepto de 
prueba. 

-* - - ---- 

]U. - SUSQUWQNES Ejemplares sueltosi 
a) Del día, Ciento cincuenta pesos ($ 15Q). 

a) Anwli Veintiocho mil pesos ($ 28.000). b) Atrasado dentro del aíío, Doscientos cincuen- 
b) S d i  Catorce mil pema ($ 14.000). ta pesos ($ 250). 
C) Trhm~bdi O& d pesos (1) 8.000). c) Mhs de un año, N80vecientos pesos ($ 900): 

Art. 29 - Autorizar a la Dirección del Boletín Oficial de la Provincia, a reducir de 
700 a 500 ejmplares, el tiraje diario de ese medio de informaci6n oficiai, a partir del